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Vysvětlení zadávací dokumentace VII 
 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337  
 
II.  Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Zhotovení stavby – Rekonstrukce areálu ZŠ Hapalova – Marie 

Hübnerové 
Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „Zákon“) 

Evidenční číslo zakázky ve 
Věstníku veřejných zakázek: 

 
Z2019-027102 

 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 29. 8. 2019 
následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 
Dotaz č. VII/1: 
„V části VZT je nesrovnalost u klimatizačních jednotek zař. 9.07, 9.08, 9.16, 10.07, 10.08 a 10.16. Výkaz 
výměr uvádí kazetové jednotky, výkresová část nástěnné.“ 
 
Odpověď č. VII/1: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že všechny vypsané jednotky jsou navrhovány jako nástěnné. 
Je tedy chybný popis položky v soupisu prací.  
 
Jen pro přesnost tedy zadavatel upřesňuje položky soupisu textově, bez dopadu do jednotek množství či 
množství takto: 
 

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 124969/2019 
Sp. zn.: S - JMK 102230/2019 
Vyřizuje: Mgr. Mádrová 
Telefon: 541 651 237 
Počet listů: 3 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 30.08.2019 
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Stávající znění: 
09.07 Vnitřní kazetová jednotka, 2,5kW ks 1 

09.08 Vnitřní kazetová jednotka, 2,5kW ks 1 

09.16 Vnitřní kazetová jednotka, 1,5kW ks 1 

10.07 Vnitřní kazetová jednotka, 2,5kW ks 1 

10.08 Vnitřní kazetová jednotka, 1,5kW ks 1 

10.16 Vnitřní kazetová jednotka, 4,0kW ks 1 

 

Nové znění: 
09.07 Vnitřní nástěnná jednotka, 2,5kW ks 1 

09.08 Vnitřní nástěnná jednotka, 2,5kW ks 1 

09.16 Vnitřní nástěnná jednotka, 1,5kW ks 1 

10.07 Vnitřní nástěnná jednotka, 2,5kW ks 1 

10.08 Vnitřní nástěnná jednotka, 1,5kW ks 1 

10.16 Vnitřní nástěnná jednotka, 4,0kW ks 1 

 

Dodavatelé jsou povinni toto upřesnění zapracovat do soupisu prací. 

 
 
Dotaz č. VII/2: 
„Prosím o vyjasnění položky č. 293 souboru SO01_asr. Přesun hmot demolice postup. rozebíráním v. do 21 
m. Předpokládám, že se jedná o vnitrostaveništní přesuny vybouraných hmot. Potom mi nesedí výměra 5,02 
t. neměla by být celých 2 356,35 t?“ 
 
Odpověď č. VII/2: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že položka je správně. Přesun hmot řešený v tomto oddílu se 
vztahuje k výpočtu „pozitivní“ hmotnosti soupisu prací, nikoliv k výpočtu demontážní hmotnosti. Oceňte 
tedy podle soupisu prací. 
 

hmotnost 
/ MJ 

hmotnost 
celk.(t) 

dem. 
hmotnost 
/ MJ 

dem. 
hmotnost 
celk.(t) 

 
 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 30. 8. 2019 
následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 
Dotaz č. VII/3: 
„Dodavatel VZT upozorňuje na nesoulad u klimatizačních jednotek zař. 9.07, 9.08, 9.16, 10.07, 10.08 a 
10.16. Výkaz výměr uvádí kazetové jednotky, výkresová část nástěnné. Co platí?“ 
 
Odpověď č. VII/3: 
Viz odpověď č. VII/1 výše. 
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Informace zadavatele: 
 

1) S ohledem na vypuštění dodávky a montáže výtahu z předmětu veřejné zakázky (viz odpověď  
č. VI/1 uveřejněnou v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace VI dne 29. 8. 2019) zadavatel 
upravuje předpokládanou hodnotu veřejné zakázky uvedenou v bodě 2.5. zadávací dokumentace  
a v Oznámení o zahájení zadávacího řízení tak, že nově činí 193 100 000,- Kč bez DPH (namísto 
původních 194 000 000,- Kč bez DPH). 
 

2) Odpovědi na zbývající dotazy doručené zadavateli dne 27. 8. 2019 nebylo možno zpracovat 
v zákonem stanovené lhůtě. Dotazy proto budou zodpovězeny v nejbližším možném termínu  
a současně bude o příslušný počet dní prodlení zadavatele prodloužena lhůta pro podání 
nabídek. Děkujeme za pochopení. 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru  
 
v z. Mgr. Jakub Váňa 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 
odbor investic 
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